
— 8474 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 Poz. 1428

1428

UCHWA£A Nr XXXIV/345/09 RADY MIASTA I GMINY SZAMOTU£Y

z dnia 23 marca 2009 r.

sprawie nadania nazwy ulicy po³o¿onej w miejscowo�ci Kêpa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2001 r. Nr 142
poz. 1591) Rada Miasta i Gminy Szamotu³y uchwala co
nastêpuje:

§1. Nadaæ drodze stanowi¹cej czê�æ dzia³ki nr 31/2, po³o-
¿onej w Kêpie nazwê ulica Jagodowa.

§2. Po³o¿enie drogi okre�la za³¹cznik graficzny bêd¹cy
integraln¹ czê�ci¹ niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Szamotu³y.

§4. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy Szamotu³y

(-) Marek Pawlicki



— 8475 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 96 Poz. 1428


